Assis. 16 de maio de 2019

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Dia rio criado pela Lei Municipal nº 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Ano X\llll · Edição Nº 2767

Atos Legislativos

Decretos Legislativos

~tl-7na Jta Q/ftu/nicijtal de 0 9ÍJ:Jtó
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LE6JSL.Arnf0 NA séo. DE 14 DE MltIO DE !.Ot 9
( Proj. Dtcrcto L<gislativo n• 03119. do Ver. Em.sto B•ncdito lllóbilc)

OUTORGA
HONORÍFICO

o
DE

TÍTULO
CIDADÃO

ASSISENSE AO SENHOR EL TON
LUIZ MALDANER

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o que dispõe o Artigo 35, Inciso Ili , da Lei

ürgünica do Município de Assis. promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. I" Fica outorgadu ao Senhor Ellon Luiz Maltlaner . o Título Honorifico de Cidadão
Assisense.

Parágrafo Único. O presente título é conferido :io homenageado. cm l'l.'Conhccimento aos

rele\'antes sen·iços que \'em prestando em nossa cidade.

An. 2• A entrega do Titulo. objeto deste Decreto Legislativo, dar-se-á em Sessão Solene a

ser detem1inada pela Presidência da Mesa.

An. 3° As despesas decorrentes com :i c.xccuçilo deste Decreto Legislat ivo. correrão por

conta das dotações orçamentária.1 próprias.

Art. -'" Este Decreto Legislati \'O entrará em vigor na data de sua publicação.

An. s• Revogam-se as disposiç~ em contrário.

CÂMARA ~UNICIPAL DE ASSIS. EM 14 OE MAIO DE 2019.

ALEXANDRE COHRA CYRINO NICOLIELLO VÊNCIO
Presidente

Ru.1.Jro"1'~Ronit.ciu.r llOl 1-\Jlo11,!'!P CF.P tfa~(Ml.Oi2·fonel-ºa'\ 0"1T102·11''
\\\4.\\ ...... ,,. .. p.1.-.rhr

ICP
Bras il

~ o.--.. ... -
~·~ ...... ~

Página 2

Documento Oficial assinado digitalmente confonne ~P n9 2.200·2. de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.